PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  18.12.2014                                                                                                    № 253
станица  Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

10 ноября 2014 года № 219 «Об утверждении Административного регламента администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий»

На основании  экспертного заключения Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 34.01-1805/14-04   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 10 ноября 2014 года № 219 «Об утверждении Административного регламента администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий» (далее Регламент):
а) Раздел II  Регламента изложить в новой редакции (приложение № 1);
б) раздел V  Регламента изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди